
Felsőtárkány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2020. (VII.3.) számú rendelete   

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) számú rendelet 

módosításáról 

 
Felsőtárkány Község Önkormányzat Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2020. évi 

költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) számú rendelet 2. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Felsőtárkány Község Önkormányzata a 2020. évi költségvetésének 

 bevételi főösszegét   647.044.213 Ft-ban, 

 kiadási főösszegét             647.044.213 Ft-ban állapítja meg. 

 

2. § 

 

 

(1) Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) számú rendelet 3. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A 2.§-ban megállapított bevételi főösszeget bevételi forrásonként az alábbiak szerint 

határozza meg: 

Önkormányzati költségvetési szervek bevételei 246.633.848 Ft 

Saját bevétel 235.985.291 Ft 

Átvett pénzeszköz 101.811.571 Ft 

Normatív állami hozzájárulás 24.139.099 Ft 

Előző évi pénzmaradvány 59.569.369 Ft 

Hitelfelvétel a hiány finanszírozására 40.000.000 Ft 

Intézményi önkormányzati támogatás -61.094.965 Ft 

Összesen: 647.044.213 Ft 

 

(2) Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) számú rendelet 3. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A 2.§-ban meghatározott kiadási főösszeg részletezését az alábbiak szerint határozza meg: 

Személyi jellegű kiadások 217.121.642 Ft 

Szociális hozzájárulási adó 38.869.969 Ft 

Dologi kiadások 130.850.542 Ft 

Ellátottak pénzbeni juttatása 5.800.000 Ft 

Felhalmozási kiadások 141.758.293 Ft 

Átadott pénzeszközök 62.659.971 Ft 

Kölcsön nyújtása, lakástámogatás 40.300.000 Ft 

Tartalék 9.683.796 Ft 

Összesen 647.044.213 Ft 



 

 

(3) Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) számú rendelet 3. § (5) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A 2.§.-ban megállapított kiadási főösszeget az alábbiak alapján hagyja jóvá: 

Felsőtárkányi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése 86.803.943 Ft 

Felsőtárkányi Óvoda 96.310.939 Ft 

Felsőtárkányi Közművelődési Intézmény 31.159.242 Ft 

Felsőtárkányi Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 32.359.724 Ft 

Felsőtárkány Község Önkormányzata önkormányzati feladat 

ellátásához kapcsolódó költségvetése                                                                                                

400.410.365 Ft 

 

 

3. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) számú rendelet 

jelen rendelettel nem módosított §-ai változatlan formában érvényesek. 

 

(2) E rendelet 2020. július 3. napján lép hatályba, és 2020. július 4. napján hatályát veszti, 

de rendelkezéseit a 2020. évi beszámolóban alkalmazni kell.  

 

 

 

 

Szántósi Rafael dr. Márton Erik György 

 polgármester               jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve:  

 

Felsőtárkány, 2020. július 03. 

    

 

    dr. Márton Erik György  

                       jegyző  


